
     Mehrzweckhalle Einhausen

     23. & 24. September 2023

EINHÄUSER 
GEWERBE- UND

GESUNDHEITSMESSE 2023

Finde Fachfirmen und Gewerbe aus Deiner Umgebung

Workshops zu aktuellen Themen

Kinderkarussell, Greifer, Mentalmagier Christian
Fontagnier & Ranzenparade

Wann?

Wo?

Fahrradausstellung, Autopräsentation, u.v.m.



DAS PROGRAMM
Samstag, 23.09.2023

13.00 Uhr  

14.00 Uhr  

15.00 Uhr
 

15.30 Uhr 

16.30 Uhr 

17.00 UHr 

17.30 Uhr 

18.00 Uhr 

Sonntag, 24.09.2023
11.00 Uhr  

12.00 UHr 

13.00 Uhr 

13.00 Uhr

14.00 Uhr 

15.00 Uhr 

16.30 Uhr 

17.00 UHr 

17.30 Uhr 

18.00 Uhr 

Öffnung Messegelände

"Heilung durch Placebo" Einbildung oder Therapie

Mehr Energie mit Ätherischen Ölen bei Stress &
Erschöpfung

Balkonkraftwerke - Wirkliche Hilfe in der KLimakrise?

Immobilienfinanzierung - Aktuelle Marktentwicklungen

Pflege, Leistungen & Hilfsmittel

Elektrische EInschraubheizkörper &
Brauchwasserwärmepumpe

Messeende

Öffnung Messegelände

Mentalmagie mit Christian Fontagnier

Ranzenparade Geschenkehaus-Rau

Heizkosten senken & Heizungsmodernisierung

Immobilienfinanzierung - Aktuelle Marktentwicklungen

Balkonkraftwerke - Wirkliche Hilfe in der Klimakrise?

Mehr Energie mit Ätherischen Ölen bei Stress &
Erschöpfung

Pflege, Leistungen & Hilfsmittel

Elektrische Einschraubheizkörper &
Brauchwasserwärmepumpe

Messeende


